GRIP G3540 G3540

ACTIVE GRIP
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eYhb)eY Rozmiary:8 — 17

Konstrukcja : Ciete i szyte
Materiat wySciotki : Bawetna

Materiat powtoki : Niebieski
gtadki nitryl

jersey Rodzaj/wzér powtoki :
Rozmiar : NA Powlekane na catej powierzchni.
Rodzaje mankietow : Woreczek foliowy : 12 par/
Gumowany, bezpieczny mankiet : woreczek
Woreczek foliowy
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+ Wzmocniony mankiet ochronny umozliwiajgcy szybsze zdejmowanie rekawicy.

- Catkowicie gtadka powtoka nitrylowa zapobiega wnikaniu oleju do wnetrza rekawicy, dzieki czemu rece pozostajg suche i czyste.
- Podszewka z bawetnianego dzerseju dla wygody i absorpcji wilgoci.

« Dtuzsze zycie rekawic i lepsza higiena rgk dzieki zabiegowi Actifesh.

- Zgodne z REACH.

Bez lateksu

SKU/Reference EAN13 HS Code

6116102011 Chiny
6116102011 Chiny
6116102011 Chiny
6116102011 Chiny

Rozmiar karton (LxW>xH)m Waga kartonu Kraj pochodzenia

G3538 8/M & 073 x 029 x 0.33
0.29 x 0.33

@ 1164kg
@ 12.6kg
15 kg

@ 156kg

7630048206022
7630048206039
7630048206046
7630048206053

G3539 9/L 3 0.75 *
G3540 10/XL a 0.75 x 0.29 x 0.33
G3541 T1/XXL a 0.77 x 0.29 x 0.33

EN388:2016 + A1:2018 EN ISO 21420 :2020 D:ﬂ

CAT.Il

4111X

C€

Ten produkt jest zgodny z Europejska Dyrektywa (EU) 2016/425 w sprawie $rodkdw ochrony osobistej. Certyfikat CE nr 0075/2706/162/03/23/0449
wydany przez CTC (jednostka notyfikowana nr 0075).
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